
vyř.: tel: 377172308

č.j.: email:

Číslo IČO
Datum podání nabídky

1 01943367 11.03.2019

2 05350816 15.03.2019

Pořadí

1.

2.

generální ředitel

V Plzni dne  19.03.2019  

1 400,00 Kč

1 500,00 Kč

Uchazeč

3. HODNOCENÍ

Varga, Vacík&Partners 

advokátní kancelář s.r.o.

JUDr. Eva Fremrová

Nabídková cena v Kč/hod vč. DPHNabídková cena v Kč/hod bez DPH

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez

DPH.

Výsledek hodnocení nabídek

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_137.html

Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel dodavatelům dne 08. 03. 2019

Ing. Miroslav Doležal

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

1 694,00 Kč

1 815,00 Kč

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria:

- nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH  –  váha 100 %

4. VYBRANÝ UCHAZEČ

podepsáno elektronicky

Zapsala: Ing. Zita Aichingerová

Zadavatel vybral nabídku uchazeče Varga, Vacík&Partners advokátní kancelář s.r.o, IČO: 01943367, se sídlem Zbrojnická 229/1,

301 01  Plzeň, který splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

5.OSTATNÍ INFORMACE

Varga, Vacík&Partners 

advokátní kancelář s.r.o.
Plzeň 3, Vnitřní Město, Zbrojnická 229/1

Uchazeč Sídlo

Praha 7, Holešovice, Dělnická 213/12JUDr. Eva Fremrová

Záznam o poptávkovém řízení
ZADAVATEL: Správa a údržba silnic  Plzeňského kraje, p.o.
SÍDLO: Koterovská 162, 326 00  Plzeň

IČO: 72053119
ZASTOUPENÝ: Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Poskytování právních služeb

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby  zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje  č. 2/2016, o zadávání 

veřejných zakázek (II. SKUPINA)      

2232/19/SÚSPK-P

Ing. Zita Aichingerová

2.SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK

Udělování právních porad a konzultací v českém právu. Zpracování právních rozborů, sepisování podání, návrhů a jiných listin právního 

charakteru, a to především v oblasti majetkoprávní, realizace investičních akcí, řešení problematiky IROP, které se váží především k řešení 

problematiky nakládání s nemovitými věcmi, výkupů, směn a dalšími dispozicemi s nemovitými věcmi, včetně řešení problematiky metodických 

postupů při zadávání veřejných zakázek. Vypracování zadávací dokumentace a smluvní dokumentace pro zadání 2  veřejných zakázek typu 

"Design & Build". Zpracování souvisejících právních rozborů, podání, návrhů a jiných lisitn, právních porad a dalších jednání, která se váží k 

problematice zadávání veřejných zakázek typu "Design & Build".  

1.POPIS PŘEDMĚTU VZ

zita.aichingerova@suspk.eu

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1 500,00 Kč/hod (980 000,00 Kč celková hodnota)


		2019-03-19T14:46:11+0100
	Ing. Miroslav Doležal




